if

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 4 ОПТ 2025 №  / / / / /
г. Верхняя Салда

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
для размещения линейных объектов «Комплексное строительство и
реконструкция фильтровальной станции г. Верхняя Салда, включая

строительство водопровода диаметром 600 и 700 мм, канализационно­
насосной станции и напорного коллектора»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейных объектов «Комплексное строительство и реконструкция
фильтровальной станции г. Верхняя Салда, включая строительство водопровода
диаметром 600 и 700 мм, канализационно-насосной станции и напорного
коллектора», заключение о результатах проведения общественных обсуждений
по проекту планировки и проекта межевания территории для размещения
линейных объектов «Комплексное строительство и реконструкция
фильтровальной станции г. Верхняя Салда, включая строительство водопровода
диаметром 600 и 700 мм, канализационно-насосной станции и напорного
коллектора», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейных объектов «Комплексное строительство и реконструкция
фильтровальной станции г. Верхняя Салда, включая строительство водопровода
диаметром 600 и 700 мм, канализационно-насосной станции и напорного
коллектора» (прилагается).

2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и
муниципального имущества Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Н.С. Зыкову при осуществлении градостроительной
деятельности на территории города Верхняя Салда руководствоваться проектом
планировки и проектом межевания территории для размещения линейных
объектов «Комплексное строительство и реконструкция фильтровальной
станции г. Верхняя Салда, включая строительство водопровода диаметром 600
и 700 мм, канализационно-насосной станции и напорного коллектора».

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского муниципального округа
http://v-salda.ru:

1) настоящее постановление;

http://v-salda.ru

2

2) проект планировки и проект межевания территории для размещения
линейных объектов «Комплексное строительство и реконструкция
фильтровальной станции г. Верхняя Салда, включая строительство водопровода
диаметром 600 и 700 мм, канализационно-насосной станции и напорного
коллектора».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества Администрации Верхнесалдинского муниципального округа
Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа